

Årsredovisning
för
VINTR Productions AB
559033-5070

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Rålid, Styrelseledamot
2024-04-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VINTR Productions AB får härmed avge följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom grafisk formgivning, marknadskommunikation och konsulttjänster inom reklam.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland, Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13 714	7 610	8 066	3 920
Resultat efter finansiella poster	5 903	1 538	1 647	-1 677
Soliditet (%)	68	58	64	67

Under det gångna året har vi bevitnat en positiv trend i vår omsättning, en utveckling som speglar en återhämtning i efterfrågan. Nettoomsättning har ökat med cirka 80%, denna framgång kan kopplas till en rad faktorer som samverkat under en period av gradvis marknadsstabilisering efter de utmanande tider som pandemin medförde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	940 626	935 336	1 926 062
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		935 336	-935 336	0
Årets resultat			3 514 797	3 514 797
Belopp vid årets utgång	50 100	375 962	3 514 797	3 940 859

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	375 962
årets vinst	3 514 797
	3 890 759
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 625 000
i ny räkning överföres	1 265 759
	3 890 759

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 713 551	7 609 798
Övriga rörelseintäkter		125	1 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 713 676	7 611 752
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 334 430	-1 302 712
Övriga externa kostnader		-883 771	-1 226 449
Personalkostnader	2	-4 481 560	-3 427 423
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-126 194	-109 924
Övriga rörelsekostnader		-7 941	-5 810
Summa rörelsekostnader		-7 833 896	-6 072 318
Rörelseresultat		5 879 780	1 539 434
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 994	404
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 391	-2 016
Summa finansiella poster		23 603	-1 612
Resultat efter finansiella poster		5 903 383	1 537 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 476 000	-380 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 476 000	-380 000
Resultat före skatt		4 427 383	1 157 822
Skatter			
Skatt på årets resultat		-912 586	-222 486
Årets resultat		3 514 797	935 336

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	465 600	516 540
Summa materiella anläggningstillgångar		465 600	516 540
Summa anläggningstillgångar		465 600	516 540
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		398 317	0
Summa varulager		398 317	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		218 750	1 075 000
Övriga fordringar		224 490	524 750
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		678 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		435 852	379 129
Summa kortfristiga fordringar		1 557 092	1 978 879
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 743 283	2 636 705
Summa kassa och bank		6 743 283	2 636 705
Summa omsättningstillgångar		8 698 692	4 615 584
SUMMA TILLGÅNGAR		9 164 292	5 132 124

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 100

50 100

Summa bundet eget kapital

50 100

50 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

375 962

940 626

Årets resultat

3 514 797

935 336

Summa fritt eget kapital

3 890 759

1 875 962

Summa eget kapital

3 940 859

1 926 062

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 831 000

1 355 000

Summa obeskattade reserver

2 831 000

1 355 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

240 104

118 423

Skatteskulder

472 905

0

Övriga skulder

793 394

802 867

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

886 030

929 772

Summa kortfristiga skulder

2 392 433

1 851 062

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 164 292

5 132 124

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Datorer	3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 818 496	1 657 139
Inköp	75 254	227 638
Försäljningar/utrangeringar	0	-66 281
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 893 750	1 818 496
Ingående avskrivningar	-1 301 956	-1 256 471
Försäljningar/utrangeringar	0	64 439
Årets avskrivningar	-126 194	-109 924
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 428 150	-1 301 956
Utgående redovisat värde	465 600	516 540

Göteborg 2024-04-19

Marcus Carlsson
Marcus Carlsson
Ordförande

Jens Rålid
Jens Rålid

Mikael Hällström
Mikael Hällström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-19

KPMG AB

Anna Christiansson
Anna Christiansson
Auktoriserad revisor
